АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.07.2016                                                                                   № 195

г.Омутнинск

Об утверждении состава экспертного совета

по рассмотрению инициативных предложений,

выдвинутых бюджетной комиссией, в рамках реализации

проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2016-2017 годы

В целях реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2016-2017 годы и на основании постановления администрации Омутнинского городского поселения от 19.04.2016 № 241 «О реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2016-2017 годы», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, принятого решением Омутнинской городской Думы от 20.12.2005 № 15:

1. Утвердить состав экспертного совета по рассмотрению инициативных предложений, выдвинутых бюджетной комиссией, в рамках реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2016 - 2017 годы. Прилагается.

2. Настоящее распоряжение с приложениями опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                             С.Г. Баландин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения

от 28.07.2016 № 195

СОСТАВ

экспертного совета

по рассмотрению инициативных предложений,

выдвинутых бюджетной комиссией, в рамках реализации

проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2016-2017 годы

БАЛАНДИН                                    - глава администрации

Сергей Георгиевич                           Омутнинского городского поселения,

                                                            председатель экспертного совета

УТКИН                                                    - заместитель главы администрации

Сергей Григорьевич                          Омутнинского городского поселения,

                                                             заместитель председателя
                                                             экспертного совета
МИХАЙЛОВА                                      - заведующий отделом по социальным

Надежда Борисовна                           вопросам администрации Омутнинского

                                                             городского поселения,
                                                        секретарь экспертного совета
Члены экспертного совета:

АРАСЛАНОВА                                   - заведующий финансово - экономическим
Елена Викторовна                             отделом администрации

                                                            Омутнинского городского поселения

ВОЛКОВА                                             - заведующий юридическим отделом
Елизавета Борисовна                         администрации

                                                             Омутнинского городского поселения

ДИТЯТЬЕВ                                             - начальник управления муниципальным
Денис Юрьевич                                  имуществом и земельными ресурсами

                                                             Омутнинского района (по согласованию)

КУРКОВ                                                 - директор по социальным вопросам
Сергей Юрьевич                                АО «Омутнинский металлургический

                                                             завод», депутат Омутнинской городской

                                                             Думы (по согласованию)

НИКУЛИН                                             - заведующий отделом жизнеобеспечения
Павел Владимирович                        администрации

                                                             Омутнинского городского поселения

СОЛТЫС                                                - заведующий отделом муниципальным
Светлана Михайловна                      имуществом муниципального образования

                                                            Омутнинское городское поселение
_______________________________